Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

ERRATA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Oficineiros

conforme Edital nº. 002/2019 do município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições, ALTERA O GABARITO OFICIAL DEFINITIVO,

publicado em 02 de Maio de 2019, que passa a ser:

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº002/2019

GABARITO OFICIAL

GABARITO OFICINEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA

RESPOSTAS

01- A 06- B 11- B 16- D 21- A 26- C 31- A 36- B

02- A 07- N 12- C 17- B 22- C 27- A 32- C 37- B

03- C 08- A 13- A 18- A 23- C 28- C 33- B 38- C

04- B 09- C 14- B 19- C 24- D 29- D 34- D 39- B

05- D 10- B 15- D 20- C 25- B 30- B 35- A 40- A

GABARITO OFICINEIRO DE ARTESANATO E PINTURA

RESPOSTAS

01- A 06- B 11- B 16- D 21- A 26- C 31- C 36- B

02- A 07- N 12- C 17- B 22- C 27- D 32- A 37- A

03- C 08- A 13- A 18- A 23- C 28- C 33- D 38- C

04- B 09- C 14- B 19- C 24- B 29- B 34- A 39- D

05- D 10- B 15- D 20- C 25-D 30- D 35- C 40- D

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

GABARITO OFICINEIRO DE INFORMÁTICA

RESPOSTAS

01- A 06- B 11- B 16- D 21- B 26- A 31- A 36- C

02- A 07- N 12- C 17- B 22- A 27- B 32- C 37- C

03- C 08- A 13- A 18- A 23- D 28- C 33- A 38- N

04- B 09- C 14- B 19- C 24- D  29- D 34- B 39- A

05- D 10- B 15- D 20- C 25- A 30- D 35- B 40- D

Ribeirão do Pinhal, em 03 de maio de 2019.

Comissão Organizadora
PSS Edital n.o 002/2019